

<b>ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ</b>	Jyväskylän seurakunta/Keskustan alue seurakunta
<b>TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO</b>	LÄHETYSTYÖ
<b>Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2016 erityispiirteet ja painopisteet</b>	
Keskustan alue seurakunnan lähetystyön tavoitteena on kutsua ja innostaa seurakuntalaisia vastuunkantoon lähellä ja kaukana. Panostamme toimintakauden aikana perusseurakuntatyöhön ja pyrimme tukemaan seurakunnan jäsenyyttä. Lähetys on läpinäkyvänä kaikissa työmuodoissa ja valmistaudumme Reformaation merkkivuoteen.	
<b>TAVOITTEET 2016:</b>	
<b>1. TAVOITE</b>	<b>Sitoudumme lähetystehtävään lähellä ja kaukana</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Lähetys jumalanpalveluksissa ja eri tapahtumissa.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Lähetys työmuotojen yhteisenä tehtävänä. Varojen keruu eri lähetyskohteisiin, lähinnä omille nimikkolähetille ja nimikkokohteille.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Millaisia tilaisuuksia on järjestetty.
	Kävijämäärät ja kerätyt euromäärät.
<b>2. TAVOITE</b>	<b>Seurakuntalaisuuden tukeminen</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Kutsumme ja kannustamme seurakuntalaisia osallisuuteen ja hyvän tekemiseen.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Vapaaehtoisten hyvinvoinnista huolehtiminen ja kiittäminen.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Onko seurakuntalaisia kutsuttu osallisuuteen ja hyvän tekemiseen.
	Miten vapaaehtoisia on kiitetty.
<b>3. TAVOITE</b>	<b>Työyhteisön hyvinvoinnin kehittäminen</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Panostamme työyhteisöilmapiiriin pienillä teoilla.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Osallistumme työmuotona aktiivisesti yhteisiin kokoontumisiin.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Mitä pieniä tekoja olemme saaneet aikaan.
	Onko osallistuttu yhteisiin kokoontumisiin.
<b>4. TAVOITE</b>	<b>Reformaatio merkkivuoteen valmistautuminen</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Tutustuminen reformaatio merkkivuoden materiaaleihin.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Reformaatio merkkivuoden teeman avaaminen seurakuntalaisille.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Onko asiaa pidetty esillä.
	2.
<b>Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2016</b>	
Ekologiset valinnat, kierrättäminen, kirpputorit ja myyjäiset.	
<b>YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2017-2018</b>	
Valmistautuminen Reformaation merkkivuoteen 2017 teemalla "Armoa".	